



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo N° 000063/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		
CNPJ	07.866.938/0001-38		
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
Contato	3534341054 3534341380 lembrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00048	00071052	MANGUEIRA DE AR/AGUA 1/4 PT300 mangueira de ar/agua 1/4 pt300	LDM	m	70,00	9,0000	630,00
00018	00049	00077297	MANGUEIRA DE AR/AGUA 1/2 PT300 mangueira de ar/agua 1/2 pt300	LDM	m	100,00	8,0000	800,00
00019	00050	00077298	MANGUEIRA DE AR/AGUA 3/8 PT300 mangueira de ar/agua 3/8 pt300	LDM	m	100,00	6,0000	600,00
00020	00051	00077299	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 1/2 PT250 mangueira trançada cristal 1/2 pt250	LDM	m	50,00	10,0000	500,00
00021	00052	00077300	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 1/4 PT250 mangueira trançada cristal 1/4 pt250	LDM	m	100,00	10,0000	1.000,00
00022	00053	00077301	MANGUEIRA TRANÇADA CRISTAL 3/4 PT250 mangueira trançada cristal 3/4 pt250	LDM	m	50,00	11,0000	550,00
00001	00061	00085459	MANGUEIRA PVC 1/2" - 50 METROS COM ENGATE E ESGUICHO alta resistência, flexível, superfície externa lisa, trama de nylon, anti torção	LDM	UN	2,00	340,0000	680,00

Total do Fornecedor: 4.760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo N° 000063/2024

<i>Vencedor</i>	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	71.376.784/0001-03
<i>Endereço</i>	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00024	00011070	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 12 C 800 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 800 mm com terminais	BALFLEX	PÇ	7,00	238,4400	1.669,08

Total do Fornecedor: 1.669,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo N° 000063/2024

Vencedor	LM MANGUEIRAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA
CNPJ	28.985.296/0001-66
Endereço	RUA BELA VISTA, 05 - ESTIVINHA - ITAPEVA - MG - CEP:
Contato	0000000000 lm.mangueirashd@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00001	00003890	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 14 C 600 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 600 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	6,00	93,0000	558,00
00038	00001	00003890	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 14 C 600 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 600 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	2,00	93,0000	186,00
00037	00002	00003892	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 14 C 1200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 1200 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	8,00	109,0000	872,00
00002	00003	00003895	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 500 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	14,00	152,0000	2.128,00
00039	00004	00003901	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 3000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 3000 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	8,00	159,0000	1.272,00
00040	00005	00003910	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 58 C 1000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 1000 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	10,00	139,0000	1.390,00
00041	00006	00003911	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 58 C 1200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 1200 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	9,00	179,0000	1.611,00
00060	00007	00003912	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 58 C 1000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 5/8 c/ 1000 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	5,00	396,0000	1.980,00
00061	00008	00003913	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 58 C 1200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 5/8 c/ 1200 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS	PÇ	4,00	319,0000	1.276,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo N° 000063/2024

Vencedor	LM MANGUEIRAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA							
CNPJ	28.985.296/0001-66							
Endereço	RUA BELA VISTA, 05 - ESTIVINHA - ITAPEVA - MG - CEP:							
Contato	0000000000 lm.mangueirashd@gmail.com							
			LTDA					
			LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA					
00003	00009	00003914	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 58 C 1500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 5/8 c/ 1500 mm com terminais	PÇ	6,00	349,0000	2.094,00	
00098	00010	00003919	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 34 C 1500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 3/4 c/ 1500 mm com terminais	PÇ	4,00	476,0000	1.904,00	
00004	00011	00003920	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 34 C 1800 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 3/4 c/ 1800 mm com terminais	PÇ	5,00	537,7100	2.688,55	
00062	00012	00003922	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1 C 1200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1 c/ 1200 mm com terminais	PÇ	9,00	332,6000	2.993,40	
00096	00013	00003923	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 1 C 1000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 1 c/ 1000 mm com terminais	PÇ	2,00	481,0300	962,06	
00097	00014	00003924	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R12 X 1 C 1200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r12 x 1 c/ 1200 mm com terminais	PÇ	2,00	543,1700	1.086,34	
00063	00015	00011059	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 14 C 800 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 800 mm com terminais	PÇ	6,00	110,5900	663,54	
00005	00016	00011060	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 14 C 3000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 3000 mm com terminais	PÇ	10,00	263,3100	2.633,10	
00006	00017	00011061	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 400 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 400 mm com terminais	PÇ	10,00	135,4500	1.354,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo Nº 000063/2024

Vencedor	LM MANGUEIRAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA							
CNPJ	28.985.296/0001-66							
Endereço	RUA BELA VISTA, 05 - ESTIVINHA - ITAPEVA - MG - CEP:							
Contato	0000000000 lm.mangueirashd@gmail.com							
00035	00018	00011062	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 600 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 600 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	17,00	137,3100	2.334,27
00045	00019	00011063	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 800 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 800 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	19,00	147,2800	2.798,32
00046	00020	00011064	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 1000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 1000 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	16,00	163,2000	2.611,20
00058	00021	00011066	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 38 C 1500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 1500 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	7,00	215,0000	1.505,00
00027	00022	00011067	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 12 C 400 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 400 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	15,00	149,0000	2.235,00
00043	00023	00011068	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 12 C 500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 500 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	17,00	167,0000	2.839,00
00026	00025	00011071	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 12 C 1000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 1000 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	16,00	240,7500	3.852,00
00007	00026	00011072	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 12 C 1200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 1200 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	20,00	205,0000	4.100,00
00059	00027	00011073	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 58 C 600 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 600 mm com terminais	LM MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	16,00	185,0000	2.960,00
00008	00028	00011074	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 58 C 800 MM	LM	PÇ	21,00	225,0000	4.725,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo Nº 000063/2024

Vencedor	LM MANGUEIRAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA							
CNPJ	28.985.296/0001-66							
Endereço	RUA BELA VISTA, 05 - ESTIVINHA - ITAPEVA - MG - CEP:							
Contato	0000000000 lm.mangueirashd@gmail.com							
		COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA					
		conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 800 mm com terminais						
00009	00029	00011075	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 34 C 600 MM COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	12,00	205,0000	2.460,00
			conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/4 c/ 600 mm com terminais					
00033	00030	00011076	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 34 C 800 MM COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	21,00	232,0000	4.872,00
			conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/4 c/ 800 mm com terminais					
00030	00031	00011077	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 34 C 1000 MM COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	11,00	251,0000	2.761,00
			conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/4 c/ 1000 mm com terminais					
00031	00032	00011078	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 34 C 1200 MM COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	10,00	280,0000	2.800,00
			conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/4 c/ 1200 mm com terminais					
00010	00033	00011079	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1 C 800 MM COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	10,00	305,0000	3.050,00
			conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1 c/ 800 mm com terminais					
00011	00034	00011080	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1 C 1000 MM COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	12,00	355,0000	4.260,00
			conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1 c/ 1000 mm com terminais					
00036	00035	00021166	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R1 X 38 C 10 MTS COM TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	UN	2,00	450,0000	900,00
			conjunto de mangueira hidraulica r1 x 3/8 c/ 10 mts com terminais					
00023	00036	00021187	CONJUNTO DE MANGUEIRA R1 1 X 5000 MM C TERMINAIS	MANGUEIRAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA	UN	1,00	685,0000	685,00
			01 ARTICULÁVEL 01 FIXO P BOMBA ABASTECIMENTO					
			conjunto de mangueira r1 1 x 5000 mm c/ terminais (01 articulável + 01 fixo) p/ bomba abastecimento					
00014	00037	00021188	MANGUEIRA LAVA AUTO EXTERNO 34 X 6MM PAREDE TRAMA DUPLA	LM MANGUEIRAS	m	100,00	24,0000	2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo Nº 000063/2024

Vencedor	LM MANGUEIRAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA		
CNPJ	28.985.296/0001-66		
Endereço	RUA BELA VISTA, 05 - ESTIVINHA - ITAPEVA - MG - CEP:		
Contato	0000000000 lm.mangueirashd@gmail.com		

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Valor Líquido
00015	00038 00035508 mangueira lava auto externo 3/4 x 6mm parede trama dupla	m	100,00	23,0000	2.300,00
00069	00039 00071043 MANGUEIRA P LAVAR AUTOS 12 X 6 0 AZUL TRAMA DUPLA conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1 c/ 2000 mm com terminais	PÇ	4,00	520,0000	2.080,00
00071	00040 00071044 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1/2 C/ 700 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 700 mm com terminais	PÇ	8,00	208,0000	1.664,00
00072	00041 00071045 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1/2 C/ 1500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 1500 mm com terminais	PÇ	6,00	285,0000	1.710,00
00073	00042 00071046 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1/2 C/ 2500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 2500 mm com terminais	PÇ	5,00	368,0000	1.840,00
00075	00043 00071047 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1/4 C/ 1500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 1500 mm com terminais	PÇ	6,00	173,9900	1.043,94
00012	00044 00071048 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 3/4 C/ 3000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/4 c/ 3000 mm com terminais	PÇ	5,00	479,9900	2.399,95
00080	00045 00071049 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 5/8 C/ 500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 500 mm com terminais	PÇ	6,00	201,9900	1.211,94
00013	00046 00071050 CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 5/8 C/ 1500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 1500 mm com terminais	PÇ	9,00	324,9900	2.924,91



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000022/2024 - 08/04/2024 - Processo Nº 000063/2024

Vencedor	LM MANGUEIRAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA		
CNPJ	28.985.296/0001-66		
Endereço	RUA BELA VISTA, 05 - ESTIVINHA - ITAPEVA - MG - CEP:		
Contato	0000000000 lm.mangueirashd@gmail.com		

				HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA				
				LM MANGUEIR AS				
00016	00047	00071051	terminais MANGUEIRA P/ OLEO/GRAXA PSI 2" 10 BAR mangueira p/ oleo/graxa psi 2 10 bar	HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	m	50,00	125,0000	6.250,00
00124	00054	00077326	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R1 X 1/2 C/ 1000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r1 x 1/2 c/ 1000 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	4,00	205,4800	821,92
00125	00055	00077327	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R1 X 3/8 C/ 6300 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r1 x 3/8 c/ 6300 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	3,00	378,0000	1.134,00
00126	00056	00077328	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R1 X 1" C/ 5200 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r1 x 1 c/ 5200 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	1,00	601,0000	601,00
00127	00057	00077329	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1/2 C/ 750 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/2 c/ 750 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	5,00	195,0000	975,00
00128	00058	00077330	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 1/4 C/ 500 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 1/4 c/ 500 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	4,00	125,0000	500,00
00129	00059	00077331	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 3/8 C/ 2000 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 3/8 c/ 2000 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	4,00	219,5000	878,00
00130	00060	00077332	CONJUNTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA R2 X 5/8 C/ 700 MM COM TERMINAIS conjunto de mangueira hidraulica r2 x 5/8 c/ 700 mm com terminais	LM MANGUEIR AS HIDRÁULI CAS E SERVIÇOS LTDA	PÇ	5,00	205,0000	1.025,00

Total do Fornecedor: 111.159,94

Total Geral: 117.589,02